17 domu, u wła
ściciela. Ceny bardzo przystępne. 3401

K05SYST0RZ
tajiśa - Stewy

w Królestwie Polskiem,
. Stosownie do przepisów w Zarządzie

Spraw Kościoła Ewangielicko - Reformowa
nego w Królestwie Polskietn, Synod tego
roczny Ewangielicko - Reformowany ma się
zebrać w Warszawie w d. 7 (19) Czerwca
1882 r.

Konsystorz zawiadamiając o tern wszyst
kich Duchownych i Świeckich Ewangielików
Reformowanych w Królestwie Dolskiem,
prawo do zasiadania na Synodzie mają
cych, uprasza, aby w dniu wyżej wymie
nionym o godzinie 9-ej zrana do Kościoła
Ewangielicko-Reformowanego W’arszawssie-
go przybyć raczyli.
Warszawa d. 19 Kwietnia (1 Maja) 1882 r.

Prezes jSToIaniL
1180—r Sekretarz W. Saclis.

te

KASZMIRY
wyłącznie czarna, jako specjalność,
oraz Maferjały wełniane do po
krycia palt, futer i dolmanów, sprze-

dajo po cenach fabrycznych
najtaniej 1513—r

2K_
Świętokrżyzka, róg Włodzimierskiej.

Biuro Nauczycielskieai.